Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июля 2016 г.

№ 7 / 46
О предложении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район 18 сентября 2016 года
Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года « 20-ФЗ «О выборах депутатов государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Направить, на рассмотрение, главе муниципального образования Приморско-Ахтарский район В.В. Спичка предложения о  перечне специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район 18 сентября 2016 года (приложение 1).
2. Контроль за выполнением п.1 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н.Крушвиц.
Председатель

Н.В. Гужевская
Секретарь

В.Н. Крушвиц
Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

от 28 июля 2016 года № 7/46

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район
18 сентября 2016 года
	№ избирательного участка
	Места размещения наглядной агитации

(информационные стенды)
	Вид собственности (согласовано с собственником)

	Адрес
	Дополнительные ориентиры

	40-01
	х.Садки, ул. Чапаева, 70

ул. Чапаева,
ул. Чапаева
	информационный стенд у здания  почтового отделения;
информационный стенд у магазина в центре,
информационный стенд у магазина возле кладбища
	Муниципальная собственность

Муниципальная собственность

Муниципальная собственность

	40-02
	ул. Бульварная, 33
	информационный стенд у входа в  здание ОАО «Ахтарская судоверфь»
	Муниципальная собственность

	40-03
	ул. Шмидта
	район АЗС «РОСНЕФТЬ»
	Муниципальная собственность

	40-04
	ул. Комсомольская, 25,
	информационный стенд у магазина «Продукты»
	Муниципальная собственность

	40-05
	ул.Т.Заборни, 46,
	информационный стенд у магазина
	Муниципальная собственность

	40-06
	ул. Фестивальная, 1

	информационный стенд у остановки на Развилке (въезд в город)
	Муниципальная собственность

	40-07
	4-й микрорайон,
	информационный стенд  на уголу дома по ул. Комиссара Шевченко,113
	Муниципальная собственность

	40-08
	Парк по ул. Свободной
	информационный стенд по ул. Свободная, 101
	Муниципальная собственность

	40-09
	ул.Победы, 82
	информационный стенд у остановки на Развилке (выезд из города)
	Муниципальная собственность

	40-10
	ул. Октябрьская, 122
	информационный стенд рядом с детским садом № 2 «Ромашка»
	Муниципальная собственность

	40-11
	 ул. Свободная, 13
	информационный стенд по ул. Свободная, 13
	Муниципальная собственность

	40-12
	угол ул. Первомайская, 63 и ул. Горшкова
	информационный стенд у магазина
	Муниципальная собственность

	40-13
	угол ул. Космонавтов и ул. Островского
	информационный стенд у входа в городской парк
	Муниципальная собственность

	40-14
	п. Приморский
	информационный стенд ул. Кирова, 1
	Муниципальная собственность

	40-15
	Авиагородок, 2
	информационный стенд возле дома № 2
	Муниципальная собственность

	40-16
	ул.Новороссийская,
ул.Гагарина,
ул.Промышленная, 21/1
	информационный стенд у магазина «Кокос»,
информационный стенд у магазина «Весна»
информационный стенд у магазина  «Дионис»
	Муниципальная собственность

Муниципальная собственность Муниципальная собственность

	40-17
	п.Огородный,  ул.  Ленина, 2
	информационный стенд у магазина
	Муниципальная собственность

	40-18
	п.Ахтарский, ул. Горького-Ленина,
пересечение ул.Космонавтов -

50 лет Октября,
ул.Школьная
	информационный стенд напротив торгового павильона «Маяк»

информационный стенд рядом с торговым павильоном «Бавария»

информационный стенд напротив МБОУ СОШ № 15
	Муниципальная собственность

Муниципальная собственность

Муниципальная собственность

	40-19
	ст. Бородинская, угол ул.Ленина,18 – Комсомольская

ул.Ленина, 17,
ул. Победы № 28.
	информационный стенд у здания администрации сельского поселения
информационный стенд у здания МКУ «Сельский дом культуры» ст. Бородинской
информационный стенд у складского помещения
	Муниципальная собственность
Муниципальная собственность
Муниципальная собственность

	40-20
	ул. Морозовский, ул. Ленина, 30/1
	информационный стенд у магазина «Русалочка»
	Индивидуальная, согласовано с собственником

	40-21
	ст. Бриньковская, ул. Красная. 77
	информационный стенд на территории рынка
	Муниципальная собственность

	40-22
	ст. Бриньковская, ул. Красная, 144
	информационный стенд у магазина «Экспресс»
	Муниципальная собственность

	40-23
	х. Тамаровский, ул. Ленина, 1
	информационный стенд у дома культуры х. им. Тамаровского
	Муниципальная собственность

	40-24
	х. Аджановка, ул. Гагарина 1/1;

п.Бригадный, ул. Буденного
	информационный стенд у здания сельского дома культуры
информационный стенд
у здания магазина №69
	Муниципальная собственность
согласовано с собственником

	40-25
	х. Новопокровскй,  ул. Центральная, 20
	информационный стенд возле здания администрации сельского поселение
	Муниципальная собственность

	40-26
	х. Новонекрасовский, ул. Степная, 21
	информационный стенд у здания сельского дома культуры
	Муниципальная собственность

	40-27
	ст. Ольгинская, ул. Ленина, 19
	информационный стенд возле административного здания правления ООО «Кавказ»
	согласовано с собственником

	40-28
	ст.  Ольгинская, ул. Краснодарская, 11
	информационный стенд у центрального входа в здание МДОУ детский сад «Зернышко»
	Муниципальная собственность

	40-29
	ст. Ольгинская, ул. Ленина, 100;

х. Возрождение, ул. Мира, 15;

х. Бейсуг, ул. Степная, 3
	информационный стенд у здания МБОУ СОШ № 4,
информационный стенд возле ФАП х. Возрождение
информационный стенд возле центрального въезда в хутор Бейсуг у здания магазина
	Муниципальная собственность
Муниципальная собственность

согласовано с собственником

	40-30
	пос. Октябрьский, ул. Ленина, 12;

х. Крупской, ул. Отрядная, б/н;

х. Добровольный, ул. Кубанская,  65
	информационный стенд возле здания почтового отделения связи пос. Октябрьский
информационный стенд возле бывшего магазина РАЙПО   хутора Крупской
информационный стенд возле ФАП х. Добровольный
	Муниципальная собственность
согласовано с собственником

Муниципальная собственность

	40-31
	ст. Приазовская, ул. Ленина, 27

п. Максима Горького

с. Пригородное

п. Центральный
	информационный стенд у здания администрации сельского поселения
информационный стенд у здания ФАП

информационный стенд у здания ФАП

информационный стенд у здания ФАП
	Муниципальная собственность
Муниципальная собственность
Муниципальная собственность
Муниципальная собственность

	40-32
	х. Свободный, ул. Ленина, 22
	здание МКУ «Сельский дом культуры»
	Муниципальная собственность

	40-33
	х. Курчанский, ул. Красная, 37
	информационный стенд у здания сельского клуба х. Курчанского
	Муниципальная собственность

	№40-34
	ст. Степная, ул. Мацокина, 41
	информационный стенд возле МКУК «Степная поселенческая библиотека»
	Муниципальная собственность

	Ул. Мацокина, 41
	информационный стенд возле ДК Степной
	Муниципальная собственность

	Ленина
	информационный стенд напротив здания ООО АПК «Сельхоз-Контракт»
	согласовано с собственником

	Орждоникидзе, 19
	информационный стенд у здания администрации сельского поселения
	Муниципальная собственность

	№ 40-35
	х. Батога, ул. Ленина,
	информационный стенд возле здания магазина
	согласовано с собственником

	Х. Новые Лиманокирпили, ул. Бригадная
	информационный стенд возле здания сельского клуба
	Муниципальная собственность